
        Burmistrz  
Solca Kujawskiego 

ZARZĄDZENIE NR VI/58/24 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 27 SIERPNIA 2024 ROKU 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „ul. Ks. Piotra Skargi  
– ul. Targowa” w Solcu Kujawskim wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
 
Na podstawie art. 8h-8j ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130),  § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/300/10 Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2010 r. poz. 1483) oraz w zw. z uchwałą Nr LXXVII/530/23 Rady Miejskiej w Solcu 
Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu „ul. Ks. Piotra Skargi – ul. Targowa”  
w Solcu Kujawskim   
 

BURMISTRZ SOLCA KUJAWSKIEGO  
ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest 
projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Ks. Piotra Skargi  
– ul. Targowa” w Solcu Kujawskim wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
2. Celem konsultacji jest: 

1) poinformowanie interesariuszy o procedurze sporządzenia planu miejscowego  
i terminie zbierania wniosków do planu miejscowego; 

2) zebranie wniosków interesariuszy do planu miejscowego wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko, dotyczących najbardziej akceptowalnych społecznie 
rozwiązań urbanistycznych dla danego terenu. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach, zawierające informacje o sposobach, miejscach i terminach 
prowadzenia konsultacji podaje się do wiadomości publicznej, poprzez: 

1) udostępnienie na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: 
https://soleckujawski.pl; 

2) udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej: 
a) w zakładce: „Konsultacje Społeczne”: 

https://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html, 
b) w zakładce „Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego”: 

https://mstsoleckujawski.rbip.mojregion.info/1611/1992/miejscowy-plan-
zagospodarowania-przestrzennego-terenu-ks-piotra-skargi-ul-targowa-w-
solcu-kujawskim.html; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Solcu 
Kujawskim; 

4) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Osiedla Staromiejskiego; 
5) publikację w prasie o zasięgu lokalnym i regionalnym. 

4. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu „Ks. Piotra Skargi 
– ul. Targowa” w Solcu Kujawskim wraz z prognozą oddziaływania na środowisko: 

1) zostanie udostępniony: 
a) na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: https://soleckujawski.pl, 
b) w Biuletynie Informacji Publicznej: 

- w zakładce: „Konsultacje Społeczne”: https://mst-solec-
kujawski.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html, 
- w zakładce „Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego”: 
https://mstsoleckujawski.rbip.mojregion.info/1611/1992/miejscowy-plan-
zagospodarowania-przestrzennego-terenu-ks-piotra-skargi-ul-targowa-w-solcu-
kujawskim.html; 



 
 

2) wyłożenie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 
7, 86-050 Solec Kujawski, Budynek B pok. 28, w godzinach pracy urzędu, tj. 
poniedziałek, środa, czwartek: 7:30-15:15, wtorek: 7:30-17:00, piątek: 8:00-
15:15.  

§ 2. 1. Konsultacje prowadzone są w terminie: od 4 września 2024 r. do 11 października 
2024 r.  
2. Konsultacje społeczne mają zasięg ogólnogminny. 
 
§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

1) zbierania uwag; 
2) spotkania  otwartego, które odbędzie się w dniu 17 września 2024 r. od godz. 

17:00 do 18:00  w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 
ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, budynek główny (wejście od ul. 29 
Listopada) – spotkanie poprzedzone będzie prezentacją projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego; 

3) prowadzenia punktu konsultacyjnego w dniach 10 września 2024 r., 24 września 
2024 r., i 08 października 2024 r. od godz. 17:00 do 18:00 w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, ul.23 Stycznia 7, 86-050 Solec 
Kujawski, budynek główny (wejście od ul. 29 Listopada). 

2. Uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
„Ks. Piotra Skargi - ul. Targowa” w Solcu Kujawskim wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko można składać:  
1) poprzez wypełnienie i złożenie formularza w postaci papierowej: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-050 
Solec Kujawski, Budynek B pok. 28, 

b) pocztą na adres: Urząd Miejski w Solcu Kujawskim, 23 Stycznia 7, 86-050 
Solec Kujawski (decyduje data wpływu do Urzędu), 

2) w postaci elektronicznej: 
a) poprzez wypełnienie i złożenie formularza dostępnego pod adresem: 

https://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info/1464/1839/karta-uslug-wzor-
formularza-pismo-dotyczace-aktu-planowania-przestrzennego.html, 

b) poprzez przesłanie wypełnionego formularza za pomocą systemu e-PUAP, 
adres skrytki Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim  
e-PUAP/UMiGSolecKujawski/Skrytka ESP (decyduje data wpływu  
do Urzędu), 

c) poprzez przesłanie wypełnionego formularza za pomocą poczty 
elektronicznej na adres: Urząd Miejski w Solcu Kujawskim, 86-050 Solec 
Kujawski, ul. 23 Stycznia 7; 

3) ustnie do protokołu: 
a)  podczas spotkania otwartego, o którym mowa w ust. 1 pkt  2 powyżej, 
b) w punkcie konsultacyjnym, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 powyżej. 

 
§ 4. W czasie trwania konsultacji prowadzona będzie akcja informacyjna na stronie 
internetowej Gminy Solec Kujawski oraz na portalach społecznościowych Gminy Solec 
Kujawski. 

          
§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik Biura 
Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Burmistrz 
 
              Adam Michalak 


